Pirkimo objektas į dalis neskaidomas. Pirkimo apimtys, reikalavimai ir techninė specifikacija 
apibrėžti specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede. Tiekėjo pasiūlyme nurodyta bendra pirkimo objekto kaina negali viršyti 
šiam pirkimui numatyto finansavimo: 1 603 614,05 Eur (vienas milijonas šeši šimtai trys tūkstančiai šeši šimtai 
keturiolika eurų 5 centai) be PVM / 1 940 373,00 Eur (vienas milijonas devyni šimtai keturiasdešimt tūkstančių trys 
šimtai septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) su PVM.
Procedūros identifikatorius: 1d85de42­ee56­45fa­8624­b0a3c7b58f5b
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai

[...]

Pirkimo objektas į dalis neskaidomas. Pirkimo apimtys, reikalavimai ir techninė specifikacija 
apibrėžti specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede. Tiekėjo pasiūlyme nurodyta bendra pirkimo objekto kaina negali viršyti 
šiam pirkimui numatyto finansavimo: 1 603 614,05 Eur (vienas milijonas šeši šimtai trys tūkstančiai šeši šimtai 
keturiolika eurų 5 centai) be PVM / 1 940 373,00 Eur (vienas milijonas devyni šimtai keturiasdešimt tūkstančių trys 
šimtai septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) su PVM.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45453000 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS):